Проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	ДУМА
	ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«   »                       2022	№
с. Бадар
Об установлении границ осуществления местной общественной организации Тулунского района территориального общественного самоуправления села Бадар «ИНИЦИАТИВА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Евдокимовского муниципального образования, Думой Евдокимовского сельского поселения

	РЕШИЛА:

1. Установить границы территории осуществления местной общественной организации Тулунского района территориального общественного самоуправления села Бадар «ИНИЦИАТИВА» согласно приложению, к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Думы Евдокимовского сельского поселения №  131 от 03.05.2017 года  «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление  «Инициатива» в Евдокимовском муниципальном образовании».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]	Председатель Думы, глава
	Евдокимовского сельского поселения	В.Н.Копанев

	Приложение
к решению Думы Евдокимовского
сельского поселения от                                                                                                                               «»                     2022 №

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МЕСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТУЛУНСКОГО РАЙОНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛА БАДАР «ИНИЦИАТИВА»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Название улицы

	1
	село Бадар
	ул. Перфиловская

	2
	село Бадар
	ул. Звездная

	3
	село Бадар
	ул. Береговая

	4
	село Бадар
	ул. Братская

	5
	село Бадар
	ул. Гадалейская

	6
	село Бадар
	пер. Школьный

	7
	село Бадар
	ул. Молодежная

	8
	село Бадар
	пер. Мельничный

	9
	село Бадар
	ул.Трактовая